檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林杏芳

電話：05-3620123#306

電子信箱：vivi2160@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立嘉新國民中學

發文日期：中華民國105年8月26日

發文字號：府教學字第1050165805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0165805A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉財團法人普仁青年關懷基金會106年度「大手拉小手~

青少年引導計畫」，請各校提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人普仁青年關懷基金會105年8月19日普基秘字

第10508524號函辦理。

二、學校針對校內高關懷學生規劃多元及具創意的方案計畫，

替需要關懷的學生開拓生命的另一扇窗。

三、依據此計畫設立精神，優先與偏遠邊陲、中小型且學生人

數為1,500人以下之學校，且合作意願積極主動及社會資

源薄弱或弱勢比例偏高之國中學校合作。

四、申請時間為105年9月1日至105年10月3日止，相關辦法及

表格請至該會網站(http://www.you-care.org.tw)首頁/下

載專區/「大手拉小手」青少年引導計畫下載『106年度引

導計畫辦法』，填妥後請以書面函文並附電子檔案寄至該

會並電話告知。

五、本案聯絡人:蔡永鵬先生，電話：(02)7723-1288分機22，

電子信箱:charles0907@you-care.org.tw。地址:台北市

9

1050003506

嘉義縣立嘉新國民中學

105/08/26

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大安區建國南路一段299號3樓。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-08-26
14:08:25